
特殊浴槽（寝台浴・座位浴）を更新しました。 

座位浴室には天井走行型リフトを新たに設置し、より安心して快適に 

入浴していただけます。 

 

 

北村園において昨年より取り掛かっておりました大規模修繕工事が、無事に完了いたしました。 

 

北村園は開設から 27年を迎え、建物や設備が老朽化しておりましたが、この度の大規模修繕工

事では、お風呂の改修・外壁の修繕・照明の LED 化・廊下の張替えなどを行い、ご利用者様の快

適性や安全性を大幅に向上させることができました。 

 

今回の大規模修繕工事は、ご利用者様はじめ皆様のご理解、温かいご支援（ご寄付）のおかげ

で成しえました。ご利用者様がより安心で快適に生活できる環境を整えることができましたこと、

心より感謝申し上げます。 

 

職員一同 新しい環境のもと、支援の質の向上に取り組んでまいります。 

今後ともより一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

照明の LED化、廊下の張替えにより 

明るく過ごしやすいデイルームになりました 


